
  

  
  

NOTAT	 		
  

  
Innkomne   spørsmål   og   svar   

  
1.   
Spørsmål   � l    post   9.5.22   Elkra�fordeling   for   distribusjon   
a)   Omfang   og   prisgrunnlag   
Det   står   "Tennskap   bes�lles   fra   Trondheim   kommunes   gatelys   entreprenør,   NTE   Elektro".   
For   oss   som   �lbyder   oppleves   det   spesielt   å   må�e   gå   �l   en   konkurrerende   virksomhet   for   å   få   en   pris   på   et  
tennskap,   sannsynligheten   for   at   NTE   Elektro,   deltar   som   en   konkurrerende   �lbyder   i   konkurransen   er   stor.   

  
Tidligere   har   �lsvarende   spørsmål   bli�   løst   ved   at   teksten   endres   �l   at   byggherre   leverer   skap,   og   
entreprenør   monterer,   alterna�vt   at   det   se�es   en   fast   pris   på   skapet   som   hentes   av   entreprenør.   
Svar:   
Tekst   endret   i   mengdebeskrivelse.   

  
  

2.   
Må   også   asfaltmaskiner   og   asfaltbiler   beny�e   miljøvennlig   drivstoff   ?   Små   mengder    pr,sted   som   gjør   at   man   
kun   er   der   muligens   1--2   �mer    pr   punkt.   Resten   av   dagen   så   er   man   på   andre   jobber   hvor   man   ikke   bruker   
de�e,   hvordan   skal    de�e   løses?   
Svar:   
Krav   �l   fossilfri�   drivstoff   er   et   minstekrav   som   gjelder   alle   anleggsmaskiner.   Trondheim   kommune   har   
sterkt   fokus   på   miljøvennlige   anleggsplasser   og   vi   gjør   ikke   unntak   for   noen   av   maskinene   som   beny�es   
på   anleggsplassen.     

  
3.     
Hvordan   indeksreguleres   asfaltposter?   
Svar:   
Det   vises   �l   vedlegg   3   kontraktsformular   punkt   10.2   der   det   går   frem   at   priser   ikke   er   gjenstand   for   
indeksregulering.     

  
4.   
Poster   med   Agb   16   30   mm   er   ikke   i   samsvar   med   N   200,   burde   vel   vært   brukt   Agb   11   på   disse   postene   også?   
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Minimum   lagtykkelse   er   to   ganger   øvre   siktstørrelse   for   steinmaterialet   i   massen.   (N200).   
Svar:   
Endret   i   mengdebeskrivelse.   

  
5.   
Viser   �l   post   9.4.25   og   9.4.26.   Er   meningen   å   fylle   hele   OV    grø�a   med   pukk   fra   omfylling   og   helt   opp   �l   
terreng?   Normalt   er   å   fylle   �lbake   gravemasser.   
Svar:   
Svar:   
Endret   i   mengdebeskrivelse.   

  
6.   
Spørsmål   post   9.4.25   og   post   9.4.26.   I   post   står   det   gjenfylling   4/16   opp   �l   terreng?   De�e   er   grø�er   som   er   
2,1   og   2,7   meter   dype.   
Svar:   
Endret   i   mengdebeskrivelse.   


